
Veřejná zakázka: ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

1 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Veřejná zakázka 

Název: ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice 

Identifikátor zakázky (systémové číslo): P20V00000022 (systémové číslo v E-ZAK) 

Datum zahájení zadávacího řízení: 2. 11. 2020 

Zadavatel 

Název: Obec Budíškovice 

IČO: 00246387 

DIČ:  CZ00246387 

Adresa sídla: 378 91 Budíškovice 127 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Bc. Pavel Benda, starosta, tel. +420 384 495 141, 
ou@obecbudiskovice.cz 

Kontaktní osoba zadavatele pověřena 
k administraci zadávacího řízení: 

Bc. Martin Šťastný, tel. +420 702 154 059,  
dotace@dacice.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_462.html 

 
 
Obec Budíškovice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 18. 11. 2020 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (tj. profilu zadavatele) žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace (dále jen „ZD“).  
 
Zadavatel upozorňuje, že dle bodu 7 Výzvy k podání nabídek již vypršela řádná lhůta pro 
možnost požadovat po zadavateli písemně vysvětlení ZD, které musí být zadavateli 
doručeno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději 7 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. I přes tuto skutečnost nicméně zadavatel níže 
uveřejňuje znění žádosti a svou reakci, jelikož tento dotaz nedává důvod jakýmkoliv změnám 
informací uvedených v ZD, ani nedává důvod ke změně termínů zadávacího řízení.  
 
V souladu se zákonem a bodem 7 Výzvy k podání nabídek zadavatel uvádí níže přesné 
znění těchto žádostí a dále přikládá svou odpověď v rámci vysvětlení ZD č. 4, která je 
označena červeně u daného dotazu. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení ZD ze dne 18. 11. 2020 – 13.53 hodin 

V technické zprávě je uvedeno, že uliční plocha bude osazena drobnou architekturou - 

lavičky, odpadkové koše. Ve výkazu výměr se ale nachází pouze lavičky. Prosím zadavatele 

o případné doplnění odpadkových košů do výkazu výměr. 

Odpadkové koše nebudou předmětem dodávky, ve výkazu výměru nejsou uvedeny 

záměrně. 

 

 

mailto:ou@obecbudiskovice.cz


Veřejná zakázka: ZTV sídliště RD Chotěbudická, Budíškovice 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 

2 
 

Důležité poznámky a upřesnění zadavatele 

 

Lhůta pro podání nabídek se s ohledem na charakter a rozsah tohoto vysvětlení ZD č. 4 

nemění, nabídky je možné podávat do 25. 11. 2020 do 10.00 hodin.   

 

Elektronické nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje (tj. profilu 

zadavatele E-ZAK). Toto vysvětlení ZD se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_462.html a na adrese veřejné zakázky 

https://zakazky.dacice.cz/contract_display_299.html.  

 
 
 
 
V Dačicích 
 
 
 
 
 

…………………………………….. 
Bc. Martin Šťastný 

osoba zastupující zadavatele  
v zadávacím řízení 

 
elektronicky podepsáno 


		2020-11-19T08:39:06+0100
	Bc. Martin Šťastný




